
Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов

Республики Беларусь 24 декабря 2013 г. N 9/61859

РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
14 ноября 2013 г. N 2850

О ГОРОДСКИХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗКАХ

(в ред. решений Мингорисполкома от 28.12.2018 N 5290,
от 05.06.2020 N 1758)

На основании части третьей статьи 4 Закона Республики Беларусь от 14 августа 2007 г. N 278-З "Об 
автомобильном  транспорте  и  автомобильных  перевозках"  Минский  городской  исполнительный  комитет 
РЕШИЛ:
(в ред. решения Мингорисполкома от 05.06.2020 N 1758)

1.  Установить перечень пунктов Минского района,  автомобильные перевозки до которых являются 
городскими, согласно приложению.

2. Исключен.
(п. 2 исключен. - Решение Мингорисполкома от 05.06.2020 N 1758)

3. Исключен.
(п. 3 исключен. - Решение Мингорисполкома от 05.06.2020 N 1758)

4. Настоящее решение подлежит обнародованию (опубликованию) в газете "Минский курьер".

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.А.Ладутько

Заместитель председателя А.В.Доморацкий

СОГЛАСОВАНО
Председатель
Минского областного
исполнительного комитета
                С.Б.Шапиро
14.11.2013

Приложение
к решению

Минского городского
исполнительного комитета

14.11.2013 N 2850

ПЕРЕЧЕНЬ
ПУНКТОВ МИНСКОГО РАЙОНА, АВТОМОБИЛЬНЫЕ ПЕРЕВОЗКИ ДО КОТОРЫХ ЯВЛЯЮТСЯ 

ГОРОДСКИМИ



(в ред. решений Мингорисполкома от 28.12.2018 N 5290,
от 05.06.2020 N 1758)

1. Д. Бол. Тростенец (электродепо "Могилевское").

2. Д. Боровляны.

3. Д. Валерьяново.

4. Аг. Гатово.

5. Д. Дроздово.

6. Аг. Ждановичи.

7. Д. Копище.

8. Аг. Лесной.

9. Аг. Озерцо.

10. Аг. Сеница.

11. Д. Сухорукие.

12. Д. Тарасово.

13. Авторынок на территории закрытого акционерного общества "Торговый мир-Кольцо".

14. Военный городок Цнянка.

15. Д. Цнянка.

16. Аг. Щомыслица.

17. Пос. Юбилейный.

18. 31-й км Минской кольцевой автомобильной дороги.

19. Д. Пашковичи.
(п. 19 введен решением Мингорисполкома от 28.12.2018 N 5290)

20. Д. Климовичи.
(п. 20 введен решением Мингорисполкома от 28.12.2018 N 5290)

21. Аг. Колодищи.
(п. 21 введен решением Мингорисполкома от 05.06.2020 N 1758)

22. Территория разворотного кольца "МВЦ "Экспобел".
(п. 22 введен решением Мингорисполкома от 05.06.2020 N 1758)


	Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
	Приложение

